
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я ГОРОДА ЯРОВОЕ А Л Т А Й С К О Г О КРАЯ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Яровое 

Бб утверждении перечня поставщиков, 
подрядчиков, исполнителей для осуществления 
закупок в целях оказания гуманитарной помощи 
либо ликвидации последствий чрезвычайных 
ситуаций природного или техногенного 
характера на территории города Яровое 
Алтайского края на 2019 год 

В соответствии со статьями 80-82 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-
ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», руководствуясь распоряжением 
Правительства Российской Федерации от 30.09.2013 № 1765-р (ред. от 
17.12.2015) «Об утверждении перечня товаров, работ и услуг, необходимых для 
оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных 
ситуаций природного или техногенного характера», на основании протоколов 
предварительного отбора от 23.11.2018 года с № 0317300035418000038 по 
№ 0317300035418000046, в целях оказания гуманитарной помощи либо 
ликвидации последствий в случае чрезвычайных ситуаций природного или техно-
генного характера 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень поставщиков, подрядчиков, исполнителей для 
осуществления закупок в целях оказания гуманитарной помощи либо 
ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного 
характера на территории муниципального образовании город Яровое Алтайского 
края на 2019 год (прилагается). 

2. Отделу информационных технологий (Мариненко А.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края. 



3 

Утвержден 
постановлением Администрации 
города Яровое Алтайского края 
от 

ПЕРЕЧЕНЬ 
поставщиков, подрядчиков, исполнителей для осуществления закупок в целях 
оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных 

ситуаций природного или техногенного характера на территории 
города Яровое Алтайского края на 2019 год 

№ 
пп 

Наименование поставщика, 
подрядчика, исполнителя для 

осуществления закупок в целях 
оказания гуманитарной помощи 
либо ликвидации последствий 

чрезвычайных ситуаций природного 
или техногенного характера 

Место нахождения/место жительства 
участника закупки 

1. Объект закупки: обувь для мужчин и женщин старше 14 лет 
1. ИП Иванова Г.Н. Алтайский край, г. Яровое, ул. Химиков, 13 

2. ИП Гейдаров P.P. Новосибирская область, г. Татарск, 
пер. Кирпичный, д.52, кв.2 

2. Объект закупки: олежла для мужчин и женщин старше 14 лет 
1 ИП Уляшев П.А. Алтайский край, г. Яровое, квартал «Б», д.29, кв. 1 

2. 
ИП Гейдаров P.P. Новосибирская область, г. Татарск, 

пер. Кирпичный, д.52, кв.2 
3. Объект закупки: предметы личной гигиены 

1 ИП Сергиенко J1. И. Алтайский край, г. Яровое, квартал «А», д.34, кв./У 
2. ИП Бурнышев Ю. М. Алтайский край, г. Яровое, ул. 40 лет Октября, д.2а 
3. ООО «Колос» Алтайский край, г. Яровое, квартал «В», д.27 
4. С 1ЙТ.РКТ закупки: одежды для мальчиков и девочек возрастом до 14 лет, включительно 
1. ИП Кочергина Л.В. Алтайский край, г. Яровое, квартал «Б», д. 13 
?,. ИП Уляшев П.А. Алтайский край, г. Яровое, квартал «Б», д.29, кв.1 

3. 
ИП Гейдаров P.P. Новосибирская область, г. Татарск, 

пер. Кирпичный, д.52, кв.2 
5. Объект зак упки: постельное белье 

1 ИП Ежелый С.Н. Алтайский край, г. Яровое, квартал «В», д.25, кв.74 

2. 
ИП Гейдаров P.P. Новосибирская область, г. Татарск, 

пер. Кирпичный, д.52, кв.2 
6. Объект закупки: хлеб 

1. ООО «Хлеб Алтая» Алтайский край, г. Яровое, ул. 40 лет ОктяЬря, д.1г 
? ООО «Колос» Алтайский край, г. Яровое, квартал «В», д.27 
3 ИП Пепекидайлова С. И. Алтайский край, г. Яровое, ул. Химиков, 35 

7. Объект закупки: бакалейная продукция 
1 ООО «Радость» Алтайский край, г.Яровое, квартал «А», д.2У 

2. ООО «Колос» Алтайский край, г. Яровое, квартал «В», д.27 
3 ИП Пепекилайлова С. И. Алтайский край, г. Яровое, ул. Химиков, 35 

8. Объект закупки: молоко и молочная продукция 



4 

№ 
пп 

Наименование поставщика, 
подрядчика, исполнителя для 

осуществления закупок в целях 
оказания гуманитарной помощи 
либо ликвидации последствий 

чрезвычайных ситуаций природного 
или техногенного характера 

Место нахождения/место жительства 
участника закупки 

1. ООО «Радость» Алтайский край, г.Яровое, квартал «А», д.29 
2. ООО «Колос» Алтайский край, г. Яровое, квартал «В», д.27 
3. ИП Перекидайлова С. И. Алтайский край, г. Яровое, ул. Химиков. 35 

9. Объект закупки: овощи 
1. ООО «Радость» Алтайский край, г.Яровое, квартал «А», д.29 
2. ООО «Колос» Алтайский край, г. Яровое, квартал «В», д.27 
3. ИП Перекидайлова С. И. Алтайский край, г. Яровое, ул. Химиков, 35 


